
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 122/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 20 czerwca 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), § 12 pkt. 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z 

dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r.,  Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  



z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

             Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 122/06/2022 z dnia 20.06.2022r.- DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 6 287 213,00 827 192,00 7 114 405,00   

  85295   Pozostała działalność 2 371 760,00 827 192,00 3 198 952,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 041 760,00 827 192,00 1 868 952,00 

  

                    

Razem: 185 467 500,81 827 192,00 186 294 692,81   

 

 

Tabela nr 2 do zarządzenia nr 122/06/2022 z dnia 20.06.2022r.- WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 14 754 318,00 827 192,00 15 581 510,00 

  85295   Pozostała działalność 3 090 945,00 827 192,00 3 918 137,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 421 098,00 826 360,00 3 247 458,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 019,00 832,00 23 851,00 

                  

Razem: 216 479 490,40 827 192,00 217 306 682,40 

 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022 r.     

                  

                  



Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583  
z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

                  

DOCHODY                 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 540,00 0,00 9 540,00 

  75095   Pozostała działalność 9 540,00 0,00 9 540,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

9 540,00   9 540,00 

758     Różne rozliczenia 178 029,00 0,00 178 029,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 178 029,00 0,00 178 029,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

178 029,00   178 029,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

9 300,00   9 300,00 

852     Pomoc społeczna 1 041 760,00 827 192,00 1 868 952,00 

  85295   Pozostała działalność 1 041 760,00 827 192,00 1 868 952,00 



    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

219 708,00   219 708,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

18 084,00   18 084,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

76 200,00   76 200,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

727 768,00 827 192,00 1 554 960,00 

Razem: 1 238 629,00 827 192,00 2 065 821,00 

                  

WYDATKI                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 540,00 0,00 9 540,00 

  75095   Pozostała działaność - przeznaczenie środków 9 540,00 0,00 9 540,00 

        
Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, zgodnie 
z art. 4 ww. ustawy 

9 540,00 0,00 9 540,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 054,00   8 054,00 

    4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 386,00   1 386,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

100,00   100,00 

801     Oświata i wychowanie 178 029,00 0,00 178 029,00 

  80195   Różne rozliczenia finansowe 178 029,00 0,00 178 029,00 



        

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy 

178 029,00 0,00 178 029,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 965,00   10 965,00 

      4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 806,00   2 806,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 302,00   44 302,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 166,00   44 166,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 12,00   12,00 

      4710 
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

200,00   200,00 

      4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 75 578,00   75 578,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Różne rozliczenia finansowe - przeznaczenie środków 9 300,00 0,00 9 300,00 

        
Bezpłatna pomoc psychologiczna, zgodnie z art.. 32 
ww. ustawy 

9 300,00 0,00 9 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238,00   1 238,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

141,00   141,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 921,00   7 921,00 

852     Pomoc społeczna 1 041 760,00 827 192,00 1 868 952,00 

  85295   Pozostała działalność - przeznaczenie środków 1 041 760,00 827 192,00 1 868 952,00 

        
Wypłata świadczenia pieniężnego, o którym mowa w 
art. 13 ww. ustawy  

727 768,00 827 192,00 1 554 960,00 

    3110 Świadczenia społeczne  725 320,00 826 360,00 1 551 680,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     832,00 832,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 648,00   648,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00   1 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkamikorpusu 
służby cywilnej 

500,00   500,00 

        
Wypłata jednorazowego świadczenia 
obywatelom Ukrainy, w wysokości 300 zł, 
zgodnie z art. 31 ww. ustawy 

  219 708,00 0,00 219 708,00 

    3110 Świadczenia społeczne  215 400,00   215 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 116,00   3 116,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,00   518,00 



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

74,00   74,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00   600,00 

      
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z 
art. 29 i 30 ww. ustawy 18 084,00 0,00 18 084,00 

      3110 Świadczenia społeczne   18 084,00   18 084,00 

      
Wypłata świadczeń  rodzinnych obywatelom Ukrainy, 
zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

76 200,00 0,00 76 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 73 914,00   73 914,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia   500,00   500,00 

      4300 Zakup usług pozostałych   1 156,00   1 156,00 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkamikorpusu 
służby cywilnej 

630,00   630,00 

Razem: 1 238 629,00 827 192,00 2 065 821,00 

                  

 



 


